1

2022 年 3 月

お客様各位

株式会社 デンテック

生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

さて、この度下記商品、乳臼歯用クランプのノーマル、ブラックにつきまして、諸般の事情により生産を終了する事と

なりました。なお、マットタイプにつきましては販売継続いたします。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【生産終了品】

品番 品名 生産終了時期 販売終了時期 修理対

応期間

01013001 ラバーダムクランプ ＃５４ ノーマル

2022年 3月 31日 在庫限り 該当なし

01020001 ラバーダムクランプ ＃５４ ブラック

01013002 ラバーダムクランプ ＃６４ ノーマル

01020003 ラバーダムクランプ ＃６４ ブラック

01013003 ラバーダムクランプ ＃７４ ノーマル

01020005 ラバーダムクランプ ＃７４ ブラック

01013004 ラバーダムクランプ ＃８４ ノーマル

01020007 ラバーダムクランプ ＃８４ ブラック

01013005 ラバーダムクランプ ＃５５ ノーマル

01020002 ラバーダムクランプ ＃５５ ブラック

01013006 ラバーダムクランプ ＃６５ ノーマル

01020004 ラバーダムクランプ ＃６５ ブラック

01013007 ラバーダムクランプ ＃７５ ノーマル

01020006 ラバーダムクランプ ＃７５ ブラック

01013008 ラバーダムクランプ ＃８５ ノーマル

01020008 ラバーダムクランプ ＃８５ ブラック

2

【生産終了セット商品】

品番 品名 生産終了時期 販売終了

時期

修理対

応期間

01041060 乳歯用クランプボ－ド クランプ８ヶ付

2022 年 3 月 31 日

在庫限り

該当なし 01041080 乳歯用クランプボ－ド クランプ８ヶ付 ブラック

01041062 ケース入り 乳歯用クランプボード クランプ 8 ヶ付

01041081 ケース入り 乳歯用クランプボード クランプ 8 ヶ付 ブラック

【代替品】

マットタイプにつきましては販売継続になります。

品番 品名

01015001 ラバーダムクランプ ＃５４ マット

01015003 ラバーダムクランプ ＃６４ マット

01015005 ラバーダムクランプ ＃７４ マット

01015007 ラバーダムクランプ ＃８４ マット

01015002 ラバーダムクランプ ＃５５ マット

01013004 ラバーダムクランプ ＃６５ マット

01013006 ラバーダムクランプ ＃７５ マット

01013008 ラバーダムクランプ ＃８５ マット

01041070 乳歯用クランプボ－ド クランプ８ヶ付 マット

01041071 ケース入り 乳歯用クランプボード クランプ 8 ヶ付 マット

※２０２２年４月 1 日受注分よりマットタイプのみのお取り扱いになります。

ご不明な点はお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

株式会社デンテック  〒174-0053 東京都板橋区清水町５３－５

営業部 TEL ： 03-3964-2011  Email : info@dentech.co.jp

以上